

نگاه
<div>قصه تکراری «غرور و تنهایی»</div>
<div><div><div><div><div></div><div>تمرینات انفرادی زهرا نعمتی باعث شده تا او نتواند در چندین رقابت بین‌المللی به نتیجه و مدال برسد.</div></div></div><div><div><div></div><div>به گزارش فارس، وقتی نام زهرا نعمتی مطرح می‌شود کمتر کسی است که یاد افتخارآفرینی‌های او به</div></div></div></div></div>

ویژه مدال‌های طلای پارالمپیک نیفتد. نعمتی نخستین زن در تاریخ ورزش ایران است که موفق به کسب مدال طلا در ۳ پارالمپیک پایبی ۲۰۱۲ لندن، ۲۰۱۶ ریو و ۲۰۲۰ توکیو شده است. وی همچنین در مراسم کمیته بین‌المللی المپیک در سن پترزبورگ روسیه مفتخر به دریافت جایزه معتبر ورزشکار برتر پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن از سوی «بنیاد بین‌المللی اسپورت آکون» شد.

این کماندار کشورمان که مدال‌های متعدد بین‌المللسی را در کارنامه دارد در بازی‌های المپیک و آسیایی هم گام به میدان رقابت گذاشته که آخرین رویداد بازی‌های آسیایی هانگزو بود اما نتیجه او در مرحله مقدماتی به قدری عجیب بود که نگرانی مسئولان را هم به دنبال داشت.

حذف زودهنگام از بازی‌های آسیایی

زهرا نعمتی در مرحله مقدماتی ریکرو زنان چهلم شد تا خیلی زود از مسابقات انفرادی حذف شود و شانس‌ی برای رقابت نداشته باشد. در ماده‌های دیگر هم نتوانست به مدال برسد تا دست خالی هانگزو را ترک کند و برای بازی‌های پارآسیایی آماده شود اما وساطت کمیته ملی المپیک باعث شد یک مورد است؛ «تمرینات انفرادی».

زهرا نعمتی برای حضور در بازی‌های آسیایی فقط ۲ ماه با تیم ملی کمانداران همراه بود چرا که اعتقادی به سرمربی خارجی تیم ملی نداشت و تنهایی تمرین می کرد. فدراسیون تیراندازی با کمان هم با اعزام این ورزشکار به بازی شمس به عنوان مربی تمرین می کند. هدایت تیم ملی پاراکمانداران تا او با تیم ملی تیراندازی با کمان اعزام شود که البته نتیجه‌ای هم نگرفت.

غیبت طولانی مدت نعمتی در اردوهای پارا

در حالی که این روزها کمانداران معلول خود را برای پارآسیایی آماده می‌کنند باز هم زهرا نعمتی در کنار تیم ملی نیست و به صورت انفرادی و با زهرا شمس به عنوان مربی تمرین می کند. هدایت تیم ملی پاراکمانداران بر عهده مجید کهتری است که سابقه فعالیت در تیم ملی تیروکمان را هم دارد اما از آنجایی که نعمتی این مربی را هم قبول ندارد تصمیم گرفته به تنهایی تمرین کند.

سختی‌ای نعمتی مربی اختصاصی دارد و در تیم ملی نیست

لیلا سخایی مربی تیم ملی پاراتیروکمان در گفت‌وگو با فارس، درباره تمرینات انفرادی زهرا نعمتی و تاثیر این کار او روی عملکرد تیم ملی، عنوان کرد: او مربی اختصاصی دارد و در تیم ملی نیست که بنیمن تمریناتش به چه صورت است. او در بازی‌های آسیایی هم ضعیف کار نکرد و مانند سایر ملی‌پوشان بود اما امیدوارم در پارا نتایج خوبی بگیرد.

وی افزود: تا اینجا او در اردوهای ما نبود اما چند روز دیگر به چین می‌رویم و تا زمان مسابقات ۴ روز زمان داریم که می‌تواند کنار تیم باشد. زهرا نعمتی قبلا با ورزشکاران دیگر تمرین کرده و سالها کنارشان بوده اما حدودا ۲ سال است که با تیم نیست. حالا شرایط این گونه بوده و امیدوارم درهانگزو نتایج خوبی بگیریم.

قصه تکراری تنهایی با عدم کسب نتیجه

با این همه افتخار حالا زهرا نعمتی در مسیری گام گذاشته که پیش از این هم ورزشکاران مطرح آن را طی کرده و نتیجه چیزی جز حذف از مسابقات بین‌المللی نبود.

برای مثال می‌توان از کیانوش رستمی نام برده ورزشکاری که در المپیک صاحب نقره المپیک لندن و طلای المپیک ریو بود، در بازی‌های آسیایی جاکارتا به مدال نرسید و در ادامه و رقابت‌های دیگر ناکامی‌هایش تکرار شد. او مدتی پیش از المپیک ریو تصمیم گرفت انفرادی تمرین کند و در کنار تیم ملی نبود. منتقدان دلیل عدم موفقیت او پس از المپیک ریو را ناشی از «غرور وی و عدم شرکت در تمرینات تیم‌ملی و تنهایی‌اش به خاطر همین غرور» می‌دانند.

حالا این قصه تکراری برای زهرا نعمتی رخ داده است؛ ورزشکاری که ۳ طلای پارالمپیک را دارد هیچ کدام از مربیان ملی را در سطح خود نمی‌بیند و نتیجه هم عدم کسب مدال است.

با این حال مسئولان کاروان پارالمپیک امیدوار هستند که نعمتی بتواند در بازی‌های پارآسیایی موفق عمل کند و به مدال دست یابد.

خبر

گزینه عجیب و جدی تیم ملی والیبال ایران



یک نام غیرمنتظره کاندیدای حضور روی نیمکت تیم ملی والیبال ایران شده است.

به گزارش «ورزش سه»، بعد از استعفای بهروز عطایی، شایعات درباره انتخاب سرمربی جدید تیم ملی داغ‌ترین بحث این روزهای والیبال را به خود اختصاص داده است. در واقع اینکه کدام سرمربی در این شرایط حساس این وظیفه مهم را بر عهده خواهد گرفت، به بزرگ‌ترین علامت سوال ذهن مخاطبان والیبال تبدیل شده است.

البته با توجه به پیگیری‌های به‌ عمل آمده ولادیمیر آلکتو و جان لورنزو بلنجینی دو گزینه اصلی هدایت تیم ملی والیبال ایران هستند. در حال حاضر فدراسیون والیبال به شکل جدی با این دو گزینه در حال مذاکره است و به نظر می‌رسد که شخص محمدرضا داورزنی علاقه‌مند است که یکی از این دو نفر به عنوان سرمربی جدید تیم ملی معرفی شوند.

با این وجود امکان منتفی شدن حضور هر دو گزینه ذکر شده وجود دارد. ولادیمیر آلکتو هنوز موافقت کامل خود را برای قبول سمت سرمربیگری اعلام نکرده و ممکن است در نهایت فقط برای حضور به عنوان مشاور تیم ملی اعلام آمادگی کند. از طرف دیگر بلنجینی نیز که هدایت لوبه را بر عهده دارد تقریباً تا خرداد ماه سال آینده درگیر سری آ خواهد بود و به همین دلیل ممکن است او هم نتواند به ایران بیاید.

منتفی شدن احتمالی حضور آلکتو و بلنجینی در ایران فکرها را سمت گزینه‌های دیگر می‌برد. نام‌هایی نظیر آندره آناستازی، آنجلو لورنزی و ویتال هاینسن که گزینه‌های بعدی تیم ملی والیبال ایران هستند، اما بیابید به نام جدید و عجیبی که گزینه تازه والیبال ایران شده اشاره کنیم؛ رنان دال‌زاتو! محمدرضا داورزنی در یک برنامه تلویزیونی حاضر شد و موضوع عجیبی را مطرح کرد.

جایی که رئیس فدراسیون والیبال ایران اعلام کرد که رنان دال‌زاتو نیز گزینه هدایت تیم ملی والیبال ایران است. اما پیگیری‌های ما حکایت از آن دارد که علاقه فدراسیون به دال‌زاتو خیلی جدی‌تر از یک اظهار نظر ساده و رد و بدل شدن چند پیام معمولی بین او و داورزنی است. در واقع داورزنی به شکل جدی از دال‌زاتو درخواست کرده که برنامه خود را ارائه کند تا در صورت تایید مذاکرات جدی و حتی نهایی، اقدامات برای حضور او در ایران انجام شود.

گفتنی است دال‌زاتو دوران تقریباً ناموفقی را در تیم ملی والیبال برزیل پشت سر گذاشت و اخیراً با وجود صعود این تیم به المپیک از سمت خود استعفا داد. این سرمربی برزیلی اخیراً با شدت مورد انتقاد هواداران تیم ملی این کشور قرار گرفت و بسیاری از آنها مدت‌ها خواستار کناره‌گیری او شده بودند. به طور کلی با این شرایط می‌توان گفت که دال‌زاتو نمی‌تواند گزینه معقول‌ته‌ای برای تیم ملی ایران باشد.

تیم ملی فوتبال ایران در بازی مقابل تیم ملی اردن هرچقدر در فـاز هجومی خوب کار کرد، به همان اندازه نیز در خط دفاعی پراشتباه و متزلزل بود.

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران در آخرین فیفا دی قبل از شروع جام‌ملت‌های آسیا در چارچوب یک تورنومنـت چهارجانبه مقابل تیم ملی اردن قرار گرفت و موفق شد با نتیجه ۳ بر یک به برتری دست پیدا کند و باید دوشنبه در دیدار فینال مقابل تیم ملی قطر قرار بگیرد.

امبر قلعهنویی بعد از رقابت‌های جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر جانشین کارکوس‌کی‌روش بر روی نیمکت تیم ملی ایران شد و در اولین دیدار تدارکاتی مقابل تیم ملی روسیه به تساوی یک بر یک دست پیدا کرد. شاگردان قلعهنویی قیـل از این دیدار موفق شدند تیم‌های ملی کنیا، افغانستان، قرقیزستان، ازبکستان، بلغارستان و آنگولا را مغلوب کنند. تیمس ملی ایران موفق شد هفتمین برتری متوالی خود را با برتری مقابل اردن به دست آورد و حالا باید آماده رویارویی با شاگردان کارلوس‌کیروش در فینال شود. دیدار مقابل اردن که حتی جز تیم‌های سطح اول آسیا نیز محسوب نمی‌شود، تقریباً یک محک جدی برای قلعهنویی بود تا قبل از شروع جام‌ملت‌های آسیا نقطه ضعف‌های ترکیب خود را بدست بیآورد. تیم ملی اردن همواره یکی از رقبای سرسخت ایران بوده است.

ایران قبل از این دیدار در سه بازی آخر برابر این تیم موفق به کسب پیروزی نشده بود و یک باخت و دو تساوی متوالی نتیجه سه بازی آخر ایران و اردن بوده است و آخرین برد تیم کشورمان به سال ۲۰۱۱ و برتری یک بر صفر در انتخابی جام ملت‌های آسیای ۲۰۱۱ بر می‌گشت که با افضین قطبی موفق به کسب پیروزی شده بودیم.

هرچقدر شاگردان قلعهنویی در فاز هجومی خوب کار کردند به همان اندازه نیز در خط دفاعی پراشتباه و متزلزل بودند و این بازی

زنگ خطری برای ملی‌پوشان ایران قبل از شروع جام‌ملت‌های آسیا بود.

در خط دفاعی به غیر از رامین رضاییان تقریباً بقیه بازیکنان ایران شب پراشتباهی را پشت سر گذاشتند و حتی ۲ هافبک دفاعی تیم ملی نیز نتوانستند عملکرد مناسبی را از خود به نمایش بگذارند.

در آن سمت نیز بدون شک بهترین بازیکن تیم ملی اردن موسی التعمیری هافبک خوش تکنیک تیم فوتبال مون‌پلیه فرانسه بود که در بازی بارها توانست در مصاف‌های یک‌به‌یک بازیکنان ایران را از پیش‌رو بردارد و در نهایت در دقایق پایانی نیز یک ضربه پنالتی به دست آورد. خیلی خوش شانس بودیم که بیشتر از یک گل دریافت نکردیم. بازیکنان اردن در چندین مرتبه با پرس سنگین بر روی مدافعین و هافبک‌های ایران باعث شدند تا ملی‌پوشان ما دچار اشتباه شوند اما خوشبختانه در نهایت نتوانستند ضربه نهایی را به خوبی روانه دروازه ایران کنند

در حالی که تیم ملی با ۲ هافبک دفاعی به میدان رفته بود اما باز هم بازیکنان اردن به راحتی چند موقعیت شوت زنی از پشت محوطه جریمه ایران به دست آوردند و در محوطه جریمه نیز مدافعین ما شب پراشتباهی را پشت سرگذاشتند.

ملی‌پوشان در این دیدار بسیار فرصت‌طلب بودند و تقریباً بیش از ۲ برابر امید گل خود که (۱،۴۰) بود به گل رسیدند و تنها یک شوت از چهار شوت در چارچوب ایران تبدیل به گل نشد. در سمت مقابل اردن نتوانست از موقعیت‌های بدست آمده استفاده کند که مهم‌ترین آن‌ها فرصت پنالتی دقایق پایانی بود. در چند سال اخیر تنها تیم ملی انگلیس در جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر بیشتر از اردن امید گلزنی مقابل ایران داشت و اردن در این دیدار (۱،۹۰) امید گلزنی مقابل ایران داشت از شروع جام ملت‌ها و رویارویی با حریفان به و ۱۵ شوت را روانه دروازه علیرضا بیرانوند و ۳ ضربه آن‌ها در چارچوب بود. البته



زیر باران تند استادیوم دراگو، این کریستیانو رونالدو بود که دوباره تیم ملی پرتغال را به دندان کشید. به گزارش «ورزش سه»، هن به دنبال رکورد نستیم، آنها من را تعقیب می‌کنند» مطمئنم که بعد از خواندن این جمله چیزی در پس ذهن به شما می‌گوید، این یکی از جملات قصار کریستیانو رونالدوست. نمایش رونالدو زمان

زنگ خطر برای شاگردان قلعهنویی قبل از جام ملت‌ها

خوب در حمله، متزلزل در دفاع



بوجود آمد ولی بازی ما برابر اردن چهار گل داشت و می‌توانست پنج، شش گل دیگر هم داشته باشد. از این خوشحالم که تیم ملی فوتبال زیبا بازی می‌کند و حتی روز بدش هم سه گل می‌زند. البته ایراد کار در ساختار دفاعی بوده که آن را هم ان‌شاه‌الله برطرف می‌کنیم. در پایان خواهیم از همه این است که به فوتبال کمک کنند. اینکه بخواهند فدراسیون فوتبال و تیم ملی را بزنند، این موضوع هیچ مشکلی را حل نمی‌کند.

را پیدا کنیم و آن‌ها پوشش داده و با شرایط بهتری راهی قطر شویم.

قلعه‌نویی درباره دیدار فینال برابر قطر اظهار کرد: به تیم قطر و کی‌روش بخاطر صعود به دیدار نهایی تبریک می‌گویم. کی‌روش زحمات زیادی برای فوتبال ما کشیده است. امیدوارم دیدار برابر قطر بازی خوبی شود اما واقعیت این است کیفیت زمین، دلخواه نیست. شما بازی عراق و قطر را دیدید که صفر بر صفر شد و موقعیتهای بسیار کمی

قلعه نویی نیز در مصاحبه بعد از بازی به این موضوع که تیم ملی در ساختار دفاعی ضعف دارد اشاره کرد و اعلام کرد که در فاصله ۱۰۰ روزه تا جام ملت‌ها باید این مشکلات را برطرف کنند.

بازی مقابل اردن را باید به فال نیک گرفت چرا که فشاری که خط حمله اردن بر روی خط دفاعی ایران وارد کرد باعث شد تا قبل از شروع جام ملت‌ها و رویارویی با حریفان به مراتب قوی‌تر از اردن بتوانیم نقاط ضعفمان

رونالدو دومین رکورد علی دایی را هم شکست

به رکورد ۷۲ گل ملی رسید. یک بار دیگر این رکورد را در دهشتان بجرخانید، کریستیانو رونالدو ۷۲ گل ملی پس از سن ۳۰ سالگی دارد. رکوردی که خود، او را در بین ده گلزن ملی جهان قرار می‌دهد، اگرچه او حالا با ۱۲۵ گل بهترین گلزن ملی ادوار است و رکوردش به این سادگی شکسته نمی‌شود.

این رکورد بدان معناست که ۱۹۲ تیم ملی در جهان وجود دارد که رونالدو می‌تواند با این حد نصاب (۷۲ گل بعد از ۳۰ سالگی) بهترین گلزن تاریخ ملی آنها باشد. در میان آنها می‌توان به نام‌های بزرگی مثل آلمان، فرانسه، ایتالیا، انگلیس، اسپانیا و حتی هلند نیز اشاره کرد.

برای بزرگی کار او نام بهترین گلزنان ملی این کشورها را از ذهن بگذارید: گرد مولر، اولیویه ژیرو، جانی ریوهر، وین رونف، راتول و مارکو فان باستن.

جالب اینکه اگر آمار بعد از ۳۰ سالگی رونالدو مینا باشد تنها گلزنان ایران (علی دایی)، برزیل (نیمار)، آرژانتین (لیونل مسسی)، هند (سونیل چتری)، مالزی (مختار دهار)، لهستان (رابرت لوانوفسکی) و عراق (حسین سعید محمد) بیش از این گل زده اند!

سوئد، کرواسی، دانمارک، اروگوئه، شیلی، مکزیک، امریکا، مصر، غنا و ۱۷۶ دیگر می‌توانستند با رونالدوی ۳۰ سال به

جزئیات اختلاف یحیی با درویش

مشکل سر مربی پرسپولیس پول نیست

۶ اخطار بی جواب گل محمدی از دهم شهریورماه شروع به نوشتن اخطارهای کتبی خود به باشگاه بابت عدم دریافت مطالبات دو سال گذشته اش کرد. نامه‌هایی که ۱۵ مهرماه به ۶ عدد رسید اما درویش کمال بی اعتنایی به آنها را داشت تا گل محمدی این بار واکنش جدی تری از خود نشان دهد و اعتراضش را نسبت به این موضوع اعلام کند.

یحیی آماده تمدید، پرسپولیس بی‌میل گل محمدی بدون شک یکی از بهترین مربیان تاریخ لیگ برتر در پرسپولیس بوده است. کسب جام‌های متعدد قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی و این بار سوپرجام باعث شد تا یحیی در کنار برانکو ایوانکوویچ قرار گرفته و او را تبدیل به بهترین مربی ایرانی در تاریخ لیگ برتر کند. با این حال قرارداد یحیی با پرسپولیس در پایان فصل جاری به اتمام می‌رسد اما باشگاه رغبتی نسبت به تمدید قرارداد او ندارد.

گل محمدی قبل از شروع فصل عنوان کرده بود به دلیل خستگی تصمیمی برای ادامه فعالیت ندارد اما با پشت سر گذاشتن استراحت تابستانی نه تنها تصمیمش را تغییر داد بلکه حالا آماده تمدید قرارداد با مدیران باشگاه برای دو فصل دیگر است اما خبری از میز مذاکره نیست.

درویش هیچ واکنشی نسبت به این موضوع نشان نداده است تا یحیی احساس کند تمایلی روی این موضوع نیست و شاید رفتن در میانه فصل را به پایان فصل ترجیح دهد. به هر حال باید منتظر ماند و دید گل محمدی در نشست با درویش شرکت خواهد کرد یا همچنان ترجیح می‌دهد مشکلاتش را به طور قانونی از طریق وکیلش پیگیری کند.



سعید احمد عباسی که به ترتیب در تیم‌های فوتبال جمهوری اسلامی ایران در بخش پالما و والدیناس اسپانیا بازی می‌کنند، بهترین فدراسیون عضو AFC (پلاتین) رقیب سومی به نام گیرمه کورمووتو از ژاپن و همچنین برای بخش فوتبال پایه (برنز) مقابل خود دارند. ضمن اینکه فدراسیون کاندیدا شده است.

^[1] گل محمدی قبل از شروع فصل عنوان کرده بود به دلیل خستگی تصمیمی برای ادامه فعالیت ندارد اما با پشت سر گذاشتن استراحت تابستانی نه تنها تصمیمش را تغییر داد بلکه حالا آماده تمدید قرارداد با مدیران باشگاه برای دو فصل دیگر است اما خبری از میز مذاکره نیست

^[2] درویش هیچ واکنشی نسبت به این موضوع نشان نداده است تا یحیی احساس کند تمایلی روی این موضوع نیست و شاید رفتن در میانه فصل را به پایان فصل ترجیح دهد

^[3] به هر حال باید منتظر ماند و دید گل محمدی در نشست با درویش شرکت خواهد کرد یا همچنان ترجیح می‌دهد مشکلاتش را به طور قانونی از طریق وکیلش پیگیری کند